
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/198/2021 
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305), Rada Gminy Nielisz uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/165/2020 Rady Gminy Nielisz z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w §2 wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 115 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 115 000, 00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości 35 645 862,10 zł, z tego wydatki bieżące 23 517 114,54 zł i wydatki  majątkowe 
w kwocie 12 128 747,56 zł. W tym, pkt 2 - wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 243 985,00 zł. Dokonane zmiany 
przedstawia załącznik nr 1; 

2) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2; 

3) w określonym w §7 pkt 1 zestawieniu na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Nielisz 
 

Krzysztof Komajda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lipca 2021 r.

Poz. 3341



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

232 185,00 82 185,00 51 885,00 0,00 51 885,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

232 185,00 82 185,00 51 885,00 0,00 51 885,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

201 885,00 51 885,00 51 885,00 0,00 51 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

201 885,00 51 885,00 51 885,00 0,00 51 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 985,00 83 985,00 51 885,00 0,00 51 885,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

110 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

243 985,00 93 985,00 51 885,00 0,00 51 885,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/198/2021 Rady Gminy Nielisz z dnia 08 lipca 2021  r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

4 17

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3341



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 749 570,40 2 749 570,40 2 590 768,75 1 962 264,00 628 504,75 0,00 158 801,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 739 570,40 2 739 570,40 2 580 768,75 1 962 264,00 618 504,75 0,00 158 801,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540 616,00 1 540 616,00 864 966,00 455 300,00 409 666,00 125 000,00 550 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540 616,00 1 540 616,00 864 966,00 455 300,00 409 666,00 125 000,00 550 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 800,00 167 800,00 167 500,00 110 600,00 56 900,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 800,00 167 800,00 167 500,00 110 600,00 56 900,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 907 211,61 15 928 464,05 13 219 463,33 8 160 645,00 5 058 818,33 1 170 000,00 1 141 000,65 0,07 0,00 398 000,00 11 978 747,56 11 978 747,56 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 897 211,61 15 918 464,05 13 209 463,33 8 160 645,00 5 048 818,33 1 170 000,00 1 141 000,65 0,07 0,00 398 000,00 11 978 747,56 11 978 747,56 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 504 665,49 7 504 665,49 591 810,49 149 349,00 442 461,49 0,00 6 912 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 504 665,49 7 504 665,49 591 810,49 149 349,00 442 461,49 0,00 6 912 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

przed zmianą 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 9 735 097,81

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

przed zmianą 9 735 097,81

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

Strona 2 z 2

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3341



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/198/2021 Rady Gminy Nielisz z dnia 08 lipca 2021 r.    

        

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2021    

        

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

celowe 
Razem 

dział rozdział 
1 2 3 4 5 6 7 8 

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 780 000,00 42 100,00 822 100,00 

1. Miasto Zamość - zapewnienie transportu zbiorowego 600 60004     30 300,00 30 300,00 

2. Powiat zamojski - dotacja na wydatki inwestycyjne 600 60014     0,00 0,00 

3. Powiat zamojski - dotacja na działania promocyjne 750 75075     10 000,00   

4. Centrum Integracji Społecznej - działania profilaktyczne 851 85154   25 000,00   25 000,00 

5. Centrum Integracji Społecznej - dofinansowanie działalności 852 85232   125 000,00   125 000,00 

6. 
Miasto Zamość - utrzymanie schroniska dla bezdomnych 

zwierząt 
900 90013     1 800,00 1 800,00 

7. Gminny Ośrodek Kultury 921 92109   450 000,00   450 000,00 

8. Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116   180 000,00   180 000,00 

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 320 000,00 70 000,00 390 000,00 

1. 

Realizacja zadań w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działaności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 

2016 r., poz. 1817)  

926 92605     60 000,00 60 000,00 

2. Dotacje na prace konserwatorskie 921 92120     10 000,00 10 000,00 

3. Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Krzaku 801 80104   320 000,00   320 000,00 

x Razem: x x 0,00 1 100 000,00 112 100,00 1 212 100,00 

    w tym : 

    dotacje na cele bieżące 1 212 100,00 

    dotacje na cele inwestycyjne 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3341



Załącznik Nr 3 do do Uchwały Nr XXVIII/198/2021 Rady Gminy Nielisz z dnia 08 lipca 2021 r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE w roku 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana /+-/ Plan po zmianie

010 69 100,00 0,00 69 100,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 69 100,00 0,00 69 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 100,00 0,00 69 100,00

34 100,00 34 100,00

15 000,00 15 000,00

20 000,00 20 000,00

400 40 000,00 0,00 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

15 000,00 15 000,00

25 000,00 25 000,00

600 610 000,00 100 000,00 710 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 100 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 100 000,00 150 000,00

50 000,00 100 000,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 560 000,00 0,00 560 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 0,00 560 000,00

70 000,00 70 000,00

50 000,00 50 000,00

70 000,00 70 000,00

57 000,00 57 000,00

62 000,00 62 000,00

73 000,00 73 000,00

72 000,00 72 000,00

73 000,00 73 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

13 000,00 13 000,00

630 58 000,00 0,00 58 000,00

63095 Pozostała działalność 58 000,00 0,00 58 000,00
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00

58 000,00 58 000,00

700 794 081,44 0,00 794 081,44

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 794 081,44 0,00 794 081,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 290,08 0,00 240 290,08

20 000,00 20 000,00

43 212,68 43 212,68

37 077,40 37 077,40

140 000,00 140 000,00

6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 791,36 0,00 553 791,36

195 263,37 0,00 195 263,37

6057 Budowa tężni solankowej wraz małą architekturą w m. Staw Noakowski - środki dotacji 51 000,00 51 000,00

6059 Budowa tężni solankowej wraz małą architekturą w m. Staw Noakowski - wkład własny 144 263,37 144 263,37

358 527,99 0,00 358 527,99
6057 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - środki dotacji 223 666,22 223 666,22

6059 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - wkład własny 134 861,77 134 861,77

720 31 258,00 0,00 31 258,00
 72095 Pozostała działalność 31 258,00 0,00 31 258,00

6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 258,00 0,00 31 258,00

31 258,00 0,00 31 258,00
 6057  Cyfrowy urząd Przyjazny mieszkańcom - środki dotacji 26 569,30 26 569,30

6059  Cyfrowy urząd Przyjazny mieszkańcom - środki słasne 4 688,70 4 688,70

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00

0,00 0,00

853 710 249,34 0,00 710 249,34

85395 Pozostała działalność 710 249,34 0,00 710 249,34

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 249,34 0,00 710 249,34

710 249,34 710 249,34

900 6 219 102,72 0,00 6 219 102,72

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 219 102,72 0,00 6 219 102,72

 6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 219 102,72 6 219 102,72

6 219 102,72 6 219 102,72
6057 Odnawialne źródła energii w Gminie Nielisz - środki dotacji 4 806 098,90 4 806 098,90

6059 Odnawialne źródła energii w Gminie Nielisz - wkład własny 1 413 003,82 1 413 003,82

921 3 456 956,06 0,00 3 456 956,06

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 456 956,06 0,00 3 456 956,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 456 956,06 0,00 3 456 956,06

3 456 956,06 0,00 3 456 956,06
6057 Rewitalizacja dworu w miejscowości Staw Noakowski - środki dotacji 1 783 170,22 1 783 170,22

6059 Rewitalizacja dworu w miejscowości Staw Noakowski - wkład własny 1 147 775,51 1 147 775,51

6050
Rewitalizacja dworu w miejscowości Staw Noakowski - wydatki nie objęte wnioskiem o 

dofinansowanie
526 010,33 526 010,33

12 028 747,56 100 000,00 12 128 747,56Razem

Opracowanie dokumentacji projektowej na zjazd z drogi gminnej dz. 

ewid. 899 na drogę wojewódzką nr 837

Opracowanie dokumentacji projektowej i rozpoczęcie budowy 

wodociągu w miejscowości Zamszany

Modernizacja remizy OSP w Wólce Złojeckiej

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej

Zakup motopompy

Zakup lampy bakteriobójczej do hydroforni w Krzaku

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3142L  Wirkowice-Ujazdów-Staw 

Noakowski w m. Staw Noakowski Kolonia w zakresie budowy chodnika

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup samochodu dla OSP Nielisz - wkład własny

 

Rozudowa linii głównej wodociągu w miejscowości Nielisz

Zakup pompy głebinowej 

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110182L w m. Złojec II

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę  wodociągu w 

miejscowości Ruskie Piaski

Rozbudowa pomostu pływającego

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110166L w m. Średnie Małe

Budowa tężni solankowej wraz małą architekturą w m. Staw Noakowski

Odnawialne źródła energii w Gminie Nielisz

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy/modernizacji 

drogi gminnej nr 110168L w Ruskich Piaskach

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110185L w m. Złojec II i 

część drogi 110182L

 Cyfrowy urząd Przyjazny mieszkańcom

Informatyka

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Budowa Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Ujazdowie

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110181L w m. Zarudzie

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy/modernizacji 

drogi gminnej nr 116192L w Ruskich Piaskach

Turystyka

Odbudowa drogi gminnej nr 116167L w m. Ujazdów

 

6057, 9 i 0

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110164L w m. Staw 

Ujazdowski - wkład własny w ramach Funduszu Dróg Samorządowych

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 116163L w m. Nielisz

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110186L w m. Wólka 

Rewitalizacja dworu w miejscowości Staw Noakowski

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

 

Modernizacja remizy OSP w Ujazdowie

Adaptacja budynku byłej mleczarni na świetlicę wiejską

Urządzenie placu zabaw "Kreatywny plac zabaw- Pod Krzaczkiem"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3341


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-07-28T12:04:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




